

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR BİRLEŞİN

İŞÇİ-KÖYLÜ KURTULUŞU

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (MARKSİST-LENİNİST) YAYIN ORGANI

FAŞİST CUNTANIN GERÇEK YÜZÜ :

ÇEŞİTLİ MİLLİYETLERDEN HALKA KARŞI EN AZGIN SALDIRI !

İşçiler, köylüler...

Çeşitli milliyetlerden halkımız...

12 Eylül darbesi ile yönetime bütünlü ile el koyan faşist cuntanın gerçek yüzü her geçen gün biraz daha açık bir şekilde ortaya çıkıyor.

FAŞİST CUNTA İŞÇİ SINIFININ DÜŞMANIDIR

Cunta 2 aya yakın pratiği içinde Türkiye işçi sınıfına aşırıca saldırmıştır. Saldır -maktadır. İşçi sınıfına bütün ilerici sendi kal ve siyasi örgütleri cunta tarafından yasaklanmıştır. Cunta, sendikalar konusunda yapmak istediği değişikliklerle, faşist sendika ağalarının denetiminde bulunan Türk-İş'i tek sendika haline getirmek; işçileri devletin bir uzantısı olacak bu faşist sendikamın sınırları içine hapsedmek istemektedir. Cunta iş başına gelir gelmez yaptığı ilk iş grevleri kaldırmak olmuştur. 12 Eylül öncesinde grevde bulunan 60 bin işçinin grevi süngü zoru ile "iş barışı" demagogisi ile kırılmıştır. Enflasyon hızının yüzde yüzü aştağı ülkemizde, gaspilerin kaldırılmasında verilen %70 zam işçiler açısından ücret düşüşü anlamına gelmektedir. Cunta bu kadarla kalmadı. Cuntanın hükümeti programına "iş yeri barışı"nın sağlanması"nı; "Üretimin arttırılması"nın en önemli maddelerden bazıları olarak aldı. Bunlar işçiler açısından bugüne kadar zorlu mücadelelerle kazanılmış bir iş hakkının kim sınıflar tarafından gaspedilmesi demek -tir. Üretimin arttırılması adına, haftada 48 saatlik çalışma, 56 saate çıkarılmaya çalışılmaktadır. Kıdem tazminatı pratikte rafa kaldırılmıştır. Bundan böyle patronlar dile -dikleri gibi işçileri işten atabilecek ve kı -dem tazminatı ödemeyecektir. Bunun için pat -ronun "işçi suçluydu" gerekçesini göstermesi yeterlidir. Bütün bunlar cuntanın işçi düşma -nı yüzünü göstermektedir. Nitekim Türkiye -nin büyük kompradorları cuntaya örgütler düze rek, onun kidesi yana olduğunu kendileri de belgelenmiştir.

FAŞİST CUNTA TARIM İŞÇİLERİNİN- YOKSUL KÖYLÜLERİN VE KÜÇÜK ÜRETİCİLERİN DÜŞMANIDIR

Cunta hükümeti bir yandan "sosyal adalet" nutukları atarken diğer yandan yoksul köylü -lerin ve küçük üreticilerin her türlü kredi imkânını, ortadan kaldırmakta; kan emici te -fecileri, üretimi arttırma adına desteklemek tedir.

Devam 2. sayfa

DARAĞAÇLARI DA FAŞİZMİN YIKILIŞINI ENGELLEYEMEZ !



NECDET ADALI



SERDAR SOYERGIN

12 Eylül cuntacıları iki devrimci kardeşi aizi daha ipe çekerek katlettiler. Faşist ca -niler 8'Ekim'de Necdet Adalı'ya, 26 Ekim'de Serdar Soyergin'i idam ettiler.

Cuntacı faşistler daha onlarca devrimci ve komünisti idam talebi ile yargılıyorlar .

Halkın sınıflar darağaçları ile bizi yal -dırmak istiyorlar. Halka gözdağı vermek kor -ku salmak istiyorlar. Ama çabaları boşuna.

Devam 4. sayfa

FAŞİST CUNTA TÜRK OLMAYAN MİLLİYETLERİN AZGIN DÜŞMANIDIR

Kemalist olmakla, Atatürk'ün yolundan yürümekle övünen cunta şefleri, ırkçılık konusunda gerçekten de faşist Mustafa Kemal'in yolunda yürümektedirler. Aynı türk ırkçısı Mustafa Kemal gibi, cuntacı paşalar da, Türklerin üstün ırk olduğu safatasını yaymakta, Türkiye'de yaşayan herkesin Türk olduğunu söyleyerek; Türk olmayan milliyetlere yapılan milli zulmü haklı göstermeye çalışmaktadırlar. Bugün Türkiye'nin doğusunda Kürdistan bölgesinde uygulanan milli zulm, köylere boşaltılması, her türlü direnişin kitle katliamları ile bastırılması noktasına varmıştır. Cuntanın başı faşist Evren Van'da, Diyarbakır'da, tankların, uçakların, helikopterlerin binlerce tepeden tırnağa silahlı askerler gölgesinde halka meydan okumaktadır.

FAŞİST CUNTA EMEKÇİ KADINLARIN DÜŞMANIDIR

Faşist cuntanın emekçi kadınlara işsizlik, pahalılık, sefalet, zulümden başka vereceği bir şey yoktur.

FAŞİST CUNTA YURTDIŞINDAKİ TÜRKİYELİ İŞÇİLERİN DÜŞMANIDIR

Batı Almanya, Fransa, Belçika, Hollanda gibi emperyalist ülkelerin ard arda koyduğu viseler karşısında faşist cuntanın tek tepkisi: satan emekçiler için iyice kısıtlanacak olan pasaport hakkını, hemen hemen bütünü ile ortadan kaldırmak olmuştur.

FAŞİST CUNTA EMEKÇİ VE ÖĞRENCİ GENÇLİĞİN DÜŞMANIDIR

Faşist cuntacılar gençliğin anti-faşist, anti-emperyalist mücadelesini engellemek için ilkokuldan başlamak üzere, tüm eğitim kurumlarını askeri kontrol altına almışlardır.

FAŞİST CUNTA EMEKÇİLERDEN YANA OLAN TÜM AYDINLARIN DÜŞMANIDIR

Bugün ülkemizde faşist cuntaya karşı en ufak bir eleştiri, eleştiri getirenin zindanı boylaması, işkence görmesi ile sonuçlanmaktadır.

12 Eylül cuntasının pratiği; hakim sınıfların halkımıza karşı uyguladığı faşist terörün son dönemdeki en azgın saldırısı; şimdiye kadarki uç noktadır. 12 Eylül darbeleri hakim sınıfların faşist düzenini ayakta tutmak, emperyalizmin Ortadoğu'da ve ülkemizde sarılaşmış çıkarlarını korumak için, halkımıza karşı azgınca saldırıya geçtiktedirler.

Ama onların iktidarı yalnızca çıplak faşist terör, zulm, işkence üzerinde durmamak tadır. Onlar aynı zamanda halkımızın bir bölümünü taraftarlaştırarak ve kazanmak için yoğun bir ideolojik saldırı içinde de bulunmaktadırlar. Bu ideolojik saldırının temel

"sağ" ve "sol" terörü eşitleme; bunların ikisini de "Türklüğe", "son Türk devletine" karşı dışardan girişilmiş saldırı olarak tanıtmaktadır. Halkın sivil faşist çetelerin uyguladığı faşist teröre karşı duyduğu nefretti sehtekarca kullanma; ve faşist terörü "can güvenliğini sağlama", "her türlü teröre karşı olma" adına yoğunlaştırarak tadır.

"Sağ" ve "Sol" terörü eşitlesek, hakim sınıfların en adi sehtekarlıklarından biridir. "Sağ" terör denilen şey; hakim sınıfların iktidarını ayakta tutmak için halka, tüm emekçilere uyguladıkları karşı devrimci terördür. "sağ" terör, kendisi iki türlü gösterir. Birincisi hakim sınıfların bizzat doğrudan doğruya ellerindeki devlet aracını, orduyu, polisi, mahkemeleri, vb. kullanarak uyguladıkları terördür. 12 Eylül öncesi uygulanan askiyönetimler; Tarıf işçilerine karşı girişilen askeri hareket; 12 Eylül'ler; 12 Martlar bu tip teröre örnektir. "Sağ" terörün ikinci yanı, "gayri resmi" olan, sivil faşist sürülerin uyguladığı terördür. İkisi de karşı devrimci olan, amaçları devleti ayakta tutmak olan bu iki tip terör, birbirini tamamlayan, destekler. Hakim sınıflar, yalnızca kendi sivil uçakları aracılığı ile uyguladıkları faşist terörü "sağ" terör olarak adlandırarak; bialeri yutmaya; devletin uyguladığı faşist terörü meşru göstermeye çalışmaktadırlar. İster sivil ister resmi olsun, faşist terör özde birdir.

Hakim sınıfların halka karşı uyguladığı terör karşısında halk yığınlarının devrimciler önderliğinde kendini savunması, halkın en tabii hakkıdır. Devrimcilerin halka zulmedenleri cezalandırması, halkın faşist düzene karşı silahlı direnmesi doğrudur. Hakim sınıflar işte bu gibi eylemlere; işçi sınıfına, halkın çeşitli kesimlerinin devrimcilerin, komünistlerin önderliğindeki eylemlerine "sol" terör" demektedir. Onların "sol" terör dediği, hakim sınıfların faşist terörüne karşı uygulanan devrimci terördür.

Hakim sınıfların faşist terörüne karşı tek panzehir halk yığınlarının komünistler önderliğindeki devrimci terördür. Ülkemizde bugün devrimci terör henüz komünist önderlik altında halk savaşı aşamasına ulaşmamıştır. Henüz devrimci terör, genel olarak tek tek işkenceciler, muhbirler, faşist devletin kurumları, vb. hedefleyerek yapılan gerilla eylemleri; ve yer yer kitlelerin faşist saldırılara karşı silahlı direnişi şeklinde görülmektedir. Hakim sınıfların kendi uyguladıkları faşist terörle demagogik bir biçimde eşitlemeye çalıştıkları devrimci terör halk yığınlarının tek kurtuluş yoludur. Çivi çivi yi söker. Faşizm ancak ve yalnız devrimci terörle, ülkemizde TKP/ML önderliğinde silahlı

uzun süreli halk savaşı yolu ile altedilebilir ve mutlaka edilecektir.

Hakim sınıfların faşist cuntası sahtekarca 12 Eylül öncesinde can güvenliğinin kalmadığı; bunun sorumlusunun "sağ" ve "sol" teröristler olduğu yalanını yayıyor. Evet 12 Eylül öncesinde halkın can güvenliği yoktu. Ama bunun sorumlusu devrimciler değildi. Can güvenliği yoktu, çünkü faşist hakim sınıflar hem sıkıyönetimleri ile, hem de paralı sivil köpekleri ile halkın üzerine saldırıyorlardı. Maraş'ta, Çorum'da katliamlar düzenliyorlar. İsmir'de, Fariş'te, İstanbul'da mensucat santralde işçilerin üzerine tankla, helikopterle yürüyorlardı. Kahvelere bombalar koyuyor, otobüsleri tarıyorlardı. Amaçları halkımızın gözünü yıldırmak, halkı sindirmekti. Hesapları çarşıya uymadı. Bekçiler sinmediler. Terörist devrimcilerin önderliğinde, komünistlerin önderliğinde yer yer silahla direndiler. Devrimciler, komünistler hakim sınıfların faşist cinayetlerine ve halka karşı uyguladıkları genel işa-sindirme savaşına karşı; yer yer gerilla eylemleri ile faşistleri cezalandırdılar. Ülkemizde yükselen sınıf mücadelesini parlamenter maskeli faşist düzenle sürdüremeyeceklerini anlayan hakim sınıflar, yollarındaki desokrazi maskesinin son artıklarını da kaldırıp attılar. 12 Eylül açık askeri faşist rejimini gerçekleştirdiler.

Şimdi cuntacı paşalar ve onların hükümeti uyguladığı faşist terörün gerçek yüzünü gizlemek için "hem sağa hem sola" karşıyız demogojisini kullanıyor. "Sağa" karşı olmalarının ispata olarak Türkeş ve Erbakan'ın, MHP ve MSP ileri gelenlerinin tutuklu olması 12 Eylül sonrası idam edilenlerin içinde bir de MHP linin bulunması gösteriliyor. Bu bir çok "yarı aydın"ın kafasını karıştırıyor. Bu bunlar cuntacıların "faşist" olmadığı safsatasını yayıyorlar. Bugün cuntacılar MHP ve MSP ye de belli ölçülerde saldırıyor diye, onun faşist olmadığını düşünenler, ülkemizde faşist MHP ile eşitleyen, faşizmin komprador burjuva ve toprak ağalarının iktidar biçimi olduğunu kavramayanlardır. Ülkemizde faşizm emperyalizmin uçağı hakim sınıfların iktidar biçimidir. Bugüne dek her zaman kah parlamenter maskeli, kah maskesiz hüküm sürmüştür. MHP ve MSP yöneticilerinin tutuklu olması, bazı MHP militanlarının cunta mahkemelerinde cezalandırılması bizi şaşırtmamalıdır. Bu hakim sınıfların kendi içindeki dalaşmaların bir yansıması olduğu gibi, aynı zamanda ve bundan daha çok cuntacılar açısından halkın gözünü boyamaya, halkın bir kesiminin desteğini sağlamaya hizmet etmektedir.

Arkadaşlar, kardeşler, bacılar, yoldaşlar Cunta hepimizin can düşmanıdır. Cunta faşist düzenin bekçi köpeği, emperyalizmin taşmalı itidir !

Faşist cuntaya karşı birleşelim !

Faşist cuntaya karşı mücadeleyi hakim sınıfların "parlamenter maskeli faşist düzeni" doğrultusunda kullanmak isteyenlere aramızda yer vermeyelim !

Halk için çıkış ne cuntada ne de parlamenterde !

Bizim için tek kurtuluş yolu demokratik halk devrimidir !

Demokratik halk devrimi:

Türkiye işçi sınıfının öneü örgütü TKP/ML önderliğinde halk savaşı yoluyla zafere ulaşacaktır !

Cunta komprador patronların ve toprak ağalarının faşist düzeninin eli kanlı bir aracıdır !

Komprador patron ağa devletine karşı demokratik halk devrimi için örgütlenelim, silahlanalım !

TKP/ML önderliğinde, TIKKO, TMLGB saflarında birleşelim !

Yürüyelim sömürünün ve zulümün üstüne !

Yürüyelim komprador patron ağa devletinin üstüne !

Zafer er geç bizim olacaktır !

Komprador patron ağa devletini yıkacağız!
Halk iktidarını kuracağız !

28/10/1980

PARTİMİZDEN HABERLER

İSTANBUL

İstanbul'da Kartal semtinin Esentepe mahallesinde iki tane muhbirci ajan kurşunlanarak cesatlandırılmıştır.

Bunlardan bir tanesi devrimcilerin, yurtseverlerin evlerini, isimlerini tespit ederek polislere bildiren ve bilgi veren bir çok devrimcinin yakalanmasında aktif rol alan bakkal İhami'dir. Bu halk düşmanının cezası ölmüdü. Fakat kafesından yediği iki kurşunla tesadüf eseri ölmemiş ancak ağır bir şekilde yaralanmıştır. Ölmesinin diğer bir nedeni ise kucaklarında bir çocuğun olmasıdır. Çocuğa bir şey olmasın diye sadece iki kurşun atılmıştır.

Diğer bir halk düşmanı da yine bu semtte berberlik yapan faşistlerle sıkı işbirliğinde bulunan devrimcilerin isimlerini ve evlerini tespit ederek faşistlere bilgi veren; hatta bu semtte asılan afişleri, yazıları gündüz gözüyle silip devrimcilere adice küfür eden aynı zamanda polislerle işbirliğinde bulunan Mustafa isimli bir berberdir. Bu halk düşmanının ihtar olarak dövülüp kurşunlanması kararı alınmıştır. Bu karar uygulanmıştır.

Muhbircilere aman verilmeyecektir !

halkı silahsızlandırma operasyonu tamamlandı

Halkın sınıfların faşist cuntasının ilk çıkarıldığı kısımlardan biri "Ateşli silahların teslim edilmesi ile ilgili kanun" oldu. Buna göre cuntacılar 15 Ekim 1980 tarihine kadar silahların teslim edenlerin cezai takibata uğramayacağını ilan ettiler.

Daha sonra geniş ideolojik kampanya başlatıldı. Bir yandan "artık can güvenliği sağlanmıştır" demagogjisini yapılarak; diğer yandan tehditler savrulurken teslim etme çağrıları yapıldı. Tespit edilen süre içinde yerli silah toplanmadığından daha sonra süre 10 gün daha uzatıldı.

Sonuçta halkın sınıfların boyalı başını ve tüm yayın organları toplam 160 bin silahın teslim edildiğini övünerek açıkladılar.

Gerçekte silahları teslim çağrısı, halkın silahsızlandırılması anlamına geliyordu. Ama bir çok örgütsüz kişi, cuntacıların faşist yüzünü tam olarak görmediğinden onlara silah teslim çağrısına uydu. Teslim edilen silahların önemli bir bölümü kuşkusuz kendilerini faşistlerin saldırılarına karşı silahlı koruma ihtiyacının duyan ve fakat doğrudan örgütlü olmayan kişilere aittir. Faşizme karşı olduğu halde silahları faşist cuntaya teslim edenler cuntanın demagogjisine kanmışlardır.



Halkı silahsızlandıranlar halka karşı asgınca silahlanıyor

Biz komünistler ve halkımızın şu veya bu devrimci teşkilatı içinde örgütlü olan kesimleri silahlarımızı faşist cuntaya teslim etmedik. Çünkü biz komünistler ve halkımızın örgütlü olan kesimi iktidarın namlunun ucunda olduğunu ve faşistlerin diğine tıraşına kadar silahlı olduğunu biliyoruz.

Cuntacıların silahsızlandırma operasyonu kısmen başarılı olmuş ve onların demagogjilerinin halkın örgütsüz kesimi içinde hala önemli ölçüde taraftar bulduğunu göstermiştir. Ama cuntacılar sevinmesinler! Silahlarımızla süzeye girecektir!

★★★★★



Devrimcilerle idam cezası kesen elleri kıracağız!

Halkımıza, halkın sınıfların ipe gönderdiği Deniz'i, Yusuf'u, Hüseyin'i unuttu. Onları yüreğine gömdü. Onların katillerini de unuttu. Hesap sormak için onları da bilincine kazıdı. Halkımıza Neadetleri, Sardarları da unutturacaktır.

Baştarafı 1. sayfa

Biz:

"KADILAR NÜFTÜLER FETVA YAZARSA
İŞTE KEMEND İŞTE BOYNUM ASARSA
İŞTE KILIÇ İŞTE KELLEME KESERSE
DÖNEM DÖNSÜN BEN DÖNMEZEM YOLUMDAN"
DİYEN BİR GELENEĞİN SÜRDÜRÜCÜLERİYİZ?
İDAM SEHPALARI HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIM
SIZLIK MÜCADELEMİZİ ENGELLEYEMEYEBECEKTİR?

TKP/ML önderliğinde verilecek halk savaşı ile halkın sınıfların faşist düzeni yıkılacak; bugün devrimcilerle idam cezası kesen eller bir bir kırılacaktır.

Tüm faşist cinayetlerin hesabını bir bir soracağız!